



PEDIDO NR. 258998-P

Vendedor : DANIELE
 Cliente : 1008761-MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA CIPA
 Fone(s) : (66)3418-1500 (66)3418-1500
 Endereço : RUA RUI BARBOSA , 335
 Bairro : CENTRO

Data : 23/11/2022 14:20:39
 CPF/CNPJ : 37.464.948/0001-08
 N.SUFRAMA:
 R.G. / I.E. : ISENTO
 CEP : 78.835-000 Fone :

Cidade : SAO PEDRO DA CIPA-MT

Prod. / Serv.					
Código	Descrição	UNID	QTD	Vir Unitário	Valor Total
55009	BANHEIRA PARA BEBE 28 LITROS	PCS	20,0	89,99	1.799,80
12901	BOLSA DE BEBE 2 PCS R12901	UNS	20,0	179,99	3.599,80
56901	BOREO ACONCHEGO BEBE MASC.FEM	UNS	20,0	29,99	599,80
24464	BOREO KIKO BEBE.F.M R24464	UNS	20,0	34,90	698,00
256	COBERTOR LANIFICIO INF.F.M BEBE . R256	UNS	20,0	119,99	2.399,80
544	FRALDA CREMER C/5UN BORDADA	UNS	60,0	29,99	1.799,40
324164	KIT MAMADEIRA PLASTICO	UNS	20,0	109,99	2.199,80
69001	MACACAO PULLA BULLA INF.F.M	UNS	20,0	44,99	899,80
10200	MACACAO TIP TOP INF CRT.APEU R10200	UNS	20,0	44,99	899,80
9410	MEIA LUPO INF.F.M KIT C/3	UNS	20,0	24,99	499,80
67529	MIJAO TIP TOP RECEM NASCIDO R.67529	UNS	20,0	14,99	299,80

Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	TOTAL PRODUTOS:	15.695,60
ENT-DINHEIRO	23/11/2022	15.695,60			TOTAL DESCONTO:	0,00
					TOTAL GERAL:	15.695,60
					TOTAL FATOR:	0,00

Observações

13 397 601/0001-21

ELZO RODRIGUES GARCIA
 & CIA LTDA ME

Av. Antônio F. Sobrinho, 1205 - Centro
 CEP: 78.820-000 - Jaciara / MT

Assinatura do Cliente

Consultor de Vendas

PASSOS

AV ANTONIO F. SOBRINHO - BAIRRO CENTRO

JACIARA/MT CEP: 78820-000

CNPJ: 11.079.273/0001-90 I.E.: 133762084

Fone: 66 3461-1854 WhatsApp: 66 3461-3768 Email:

REMESSA P/ CONDICIONAL**Nº 266314 - 23/11/2022****CLIENTE: ORÇAMENTO PREFEITURA SÃO PEDRO DA CIPA (1)****TELEFONES:****ENDEREÇO** RUA 1, 1 - CENTRO JACIARA-MT CEP: 78820-000**VENDEDOR:** 1 - CONSUMIDOR -**COND.PAGAMENTO:** 1 - A VISTA**PRAZO ENTREGA:****ENC.FINANCEIRO:** 0,00 % ao Mês = R\$ 0,00**TRANSPORTADORA:** 1 - *** CONSUMIDOR ***

CÓDIGO N	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
161617	KIT BOLSAS MATERNIDADE C/2	20,00	230,00	4.600,00
161618	BANHEIRA GALZERANO	20,00	100,00	2.000,00
161620	BODY INF MANGA CURTA	20,00	30,00	600,00
161621	BODY INF MANGA LONGA	20,00	35,00	700,00
161622	MACACAO INF LONGO	20,00	45,00	900,00
161623	MACACAO INF MANGA CURTA	20,00	45,00	900,00
161624	COBERTOR INF JOLITEX	20,00	120,00	2.400,00
161625	MIJAO INF DIVERSOS	20,00	16,00	320,00
161626	FRALDAS TECIDO PACOTE C/ 5	60,00	35,00	2.100,00
161627	KIT MEIAS PIMPOLHO INF COM 3 PECAS	20,00	26,00	520,00
161628	KIT MAMADEIRA COM 3 PECAS	20,00	115,00	2.300,00
		260,00		17.340,00

TOTAL GERAL**17.340,00****FORMA DE PAGAMENTO:****PAGAMENTO EM****DOCUMENTO****VENCIMENTO****VALOR PARCELA**

266314/01

17.340,00

Arlan Araújo Alves
ORÇAMENTO PREFEITURA SÃO PEDRO DA CIPA

VENDEDOR

11.079.273/0001-90**JACIARA CALCADOS LTDA**

Av. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO, 968 - Centro
CEP: 78.820-000 - Jaciara/MT

Alex Flavio Rodrigues do Passos
CPF: 968.757.005-00

Loja 01 - JC

28/11/2022 17:44:52

CNPJ: 02.997.250/0001-73 Inscrição Estadual: 131861999

Av Antonio Ferreira Sobrinho / CENTRO CEP : 78000000 - Jaciara/MT

Telefone: 6634613003

E-mail: mastermodas@bol.com.br

Consignação de Mercadorias - Nr. Saida 21046601

NÃO É DOCUMENTO FISCAL

Nº Saida	Loja	Vendedor	Dt. Saida	Operador	Estação
21046601	1	567 Cidinha	28/11/2022	11 Vendedor Lj01	DESKTOP-S75B3

Cliente: 2750901 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA

CGC / CPF: 37.464.948/0001-08

Insc. Est./Rg:

Endereço: Rua Avenida São Pedro, 335

C.E.P.: 78835000

Compl.:

Bairro: CENTRO

Município: São Pedro da Cipa

Estado: MT

Fone Res. : (66)3418-1500

E-mail:

Fone Com. :

Fax :

Número Prisma :

Código	Descrição do Produto	P/N	UN	Quant.	Consignação		Preço Unit.	Acrés.	Desc.	Preço Total	ST	Aliq.
					Dev.	Fat.						
6108899	Banheira Styl Baby Rn Tanque Azul C/Suporte	BAN-29.012-07	PC	20	0	0	229,99	0,00	0,00	4.599,80	C	0
3142599	KIT BOLSA OTONIEL RN PORTA MAMADEIRA	311	PC	20	0	0	229,99	0,00	0,00	4.599,80	N	0
5707599	Body Baby History Rn F Tam. P M/L Sued Estamp	4502000F.P	PC	20	0	0	34,99	0,00	0,00	699,80	C	0
3410999	Body Brandili Bb Tam. M	33581095.M	PC	20	0	0	39,99	0,00	0,00	799,80	C	0
19399	COBERTOR JOLITEX INF AV DY 1,5/2 R14403		UN	20	0	0	189,99	0,00	0,00	3.799,80	C	0
59599	Mijao Anhaia E Aguiar Rn Tam. P Suedine Reativo	5000.P	PC	20	0	0	21,99	0,00	0,00	439,80	C	0
3142799	Fralda Otoniel Rn Pula Corda Luxo Pinte E Borde	25.3	PC	60	0	0	39,99	0,00	0,00	2.399,40	N	0
5210899	Kit Meia Pimpolho Bb F Tam. U C/2 Pares	8168	PC	20	0	0	24,99	0,00	0,00	499,80	C	0
4787099	Macacao Baby History Bb Tam. P Longo Suedine	4702000m.P	PC	20	0	0	59,99	0,00	0,00	1.199,80	C	0
16246	MACACAO BRANDILI R/N.F.PL.NAV.G.R6924	6924	UN	20	0	0	49,99	0,00	0,00	999,80	C	0
6809199	KIT MAMADEIRA CAJOVIL C/3 PECAS		PC	20	0	0	119,99	0,00	0,00	2.399,80	C	0
Total Unidades:				260	0	0						

Observação :

NÃO É DOCUMENTO FISCAL

Total Bruto :	22.437,40
Total Desc. :	0,00
Total Troca :	0,00
Acréscimo :	0,00
Total Líquido :	22.437,40

Visto da Empresa

Visto do Cliente

MASTER MODAS

EXIJA O CUPOM FISCAL
NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA